
Hazırlık I
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

İbrahim Türkmen

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S5

Temel İngilizce

İbrahim Türkmen

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S5

Temel İngilizce

İbrahim Türkmen

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S5

Temel İngilizce

İbrahim Türkmen

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S9
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Hazırlık II
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

Serap Aydoğan

S8

Temel İngilizce

Deniz Ali Ateş

S8

Temel İngilizce

Serap Aydoğan

S8

Temel İngilizce

Deniz Ali Ateş

S8

Temel İngilizce

Serap Aydoğan

S8

Temel İngilizce

Serap Aydoğan

S8

Temel İngilizce

Deniz Ali Ateş

S8

Temel İngilizce

Deniz Ali Ateş

S8

Temel İngilizce

Deniz Ali Ateş

A2
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Hazırlık III
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

Zeynep Hilal Aras

S10

Temel İngilizce

Zeynep Hilal Aras

S10

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S10

Temel İngilizce

Zeynep Hilal Aras

S10

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S10

Temel İngilizce

Zeynep Hilal Aras

S10

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S10

Temel İngilizce

Zeynep Hilal Aras

S10

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S3
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Hazırlık IV
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

Gizem Sevde Ekinci

S3

Temel İngilizce

Gizem Sevde Ekinci

S3

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S9

Temel İngilizce

Gizem Sevde Ekinci

A2

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S9

Temel İngilizce

Gizem Sevde Ekinci

S9

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S9

Temel İngilizce

Gizem Sevde Ekinci

A2

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S6
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Hazırlık V
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S6

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S6

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S2

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S8

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

A2

Temel İngilizce

Semanur Şahin

A2

Temel İngilizce

Çağdaş Arslan

S2

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S5

Temel İngilizce

Semanur Şahin

S9
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Hazırlık VI
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S8

Temel İngilizce

Sena Çakır

S9

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S6

Temel İngilizce

Sena Çakır

S6

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S5

Temel İngilizce

Sena Çakır

S6

Temel İngilizce

Melike Nur Emri

S8

Temel İngilizce

Sena Çakır

S3

Temel İngilizce

Sena Çakır

S3
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) - IST Hazırlık
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

Kübra Özen

Teams - 3
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) - IST I
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Türk Dili - I

Öztekin Düzgün

UÖS - M3

Introduction to Civil Aviation and Human Factors

Hamza Ceylan

S2

Yolcu Hizmetleri

A

Hamza Ceylan

S1İş Sağlığı Güvenliği ve Temel İlk
Yardım Eğitimi

Gülsen Ciner

S2

Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

Yüksel Sözen

Teams - 1

Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Gizem Yolcu

Spor Salonu

Yolcu Hizmetleri

B

Hamza Ceylan

S4

Temel Bilgi Teknolojileri

Hatice Tekiş

UÖS - M1

Advanced English - I

A

Kübra Özen

A1

Advanced English - I

B

Altan Öztürk

S7

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I

Ahmet Nizamoğlu

UÖS - E1

Advanced English - I

A

Kübra Özen

S4

Advanced English - I

B

Altan Öztürk

A2
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) - IST II
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Havacılık Güvenliği

Hamza Ceylan

S2

Meslek Etiği ve İletişim Becerileri

Yüksel Sözen

S2

General English Practices - I

B

İbrahim Türkmen

S4

Speaking Skills - I

B

Altan Öztürk

S1

General English Practices - I

A

Gizem Sevde Ekinci

A1

Speaking Skills - I

A

Zeynep Bakırezen

A2

General English Practices - I

B

İbrahim Türkmen

S4

General English Practices - I

A

Zeynep Bakırezen

A1

Introduction to Tourism - I

Ali Yüce

UÖS - M1

Havacılık Emniyeti Yönetimi

Hamza Ceylan

S4

Havacılık İşletmeciliği

Yüksel Sözen

S2

Terminal Services and Management

Hamza Ceylan

Danışmanlık

Serap Çilingir

Teams - 1
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Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri - IST I
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

İngilizce - I
A

İbrahim Türkmen

A2

Temel Bilgi Teknolojileri

Anılcan Sarıkaya

UÖS - M1

Sivil Havacılığa Giriş
B

Yüksel Sözen

A2

İngilizce - I
C

Deniz Ali Ateş

S9

Sivil Havacılığa Giriş
A

Yüksel Sözen

S10

İngilizce - I
C

Deniz Ali Ateş

S9

İngilizce - I
B

Sena Çakır

A2

Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

Yüksel Sözen

Teams - 1
Sivil Havacılığa Giriş

C

Yüksel Sözen

S2

İngilizce - I
B

Kübra Özen

S2

İngilizce - I
C

Zeynep Hilal Aras

S6

İngilizce - I
A

İbrahim Türkmen

S3

Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Gizem Yolcu

Spor Salonu

İngilizce - I
A

Gizem Sevde Ekinci

S10
İngilizce - I

A

Sena Çakır

S9

İngilizce - I
C

Zeynep Hilal Aras

S7

İngilizce - I
B

Kübra Özen

S3

Temel İletişim Becerileri

T1

Ayşe Meral Timur

S5

Temel İletişim Becerileri

T2

Ayşe Meral Timur

S5

İngilizce - I
B

Sena Çakır

S5

Türk Dili - I

Yasemin Kılınçer

UÖS-M4

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I

Ahmet Nizamoğlu

UÖS - M3
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Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri - IST II
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

İngilizce - III

T1

Altan Öztürk

S6

İngilizce - III

T1

Sena Çakır

S5

İngilizce - III

T2

Altan Öztürk

S10

İngilizce - III

T2

Kübra Özen

S9

Operasyonel Uygulamalar
U1

Sevda Bozdemir

S3
Operasyonel Uygulamalar

U2

Sevda Bozdemir

S3

Operasyonel Uygulamalar
U3

Sevda Bozdemir

S3
Genel İngilizce Alıştırmaları - I

C

Gizem Sevde Ekinci

S6
Operasyonel Uygulamalar

U4

Sevda Bozdemir

S3

Operasyonel Uygulamalar

U1

Sevda Bozdemir

A1

Operasyonel Uygulamalar

U2

Sevda Bozdemir

A1

Operasyonel Uygulamalar
U3

Sevda Bozdemir

A1

İngilizce - III
T1

Sena Çakır

S10

İngilizce - III

T2

Altan Öztürk

A2
Operasyonel Uygulamalar

U4

Sevda Bozdemir

A1

Ekip Kaynak Yönetimi
A

Ayşe Meral Timur

S6
Temel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım

A

Gülsen Ciner

S6

Ekip Kaynak Yönetimi
B

Ayşe Meral Timur

A2

Ekip Kaynak Yönetimi
C

Ayşe Meral Timur

S6

Temel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım
B

Gülsen Ciner

A2

Temel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım
C

Gülsen Ciner

S6

Genel İngilizce Alıştırmaları - I
A

Çağdaş Arslan

S7

Danışmanlık

Sevda Bozdemir

Teams - 1

İngilizce - III

T1

Altan Öztürk

S2

İngilizce - III

T2

Kübra Özen

S8

Genel İngilizce Alıştırmaları - I
B

Melike Nur Emri

S6
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Uçak Teknolojisi (İngilizce) - IST Hazırlık
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

İbrahim Türkmen

Teams - 2
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Uçak Teknolojisi (İngilizce) - IST I
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00

11
18:10
18:55

12
19:05
19:50

13
20:00
20:45

14
20:55
21:40

15
21:50
22:35

16
22:45
23:30

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Ct

Temel Aerodinamik

A

Serhat Aydoğan

S3

Temel Elektrik

A

Eren Sezer

S3

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi -
I

B

Serhat Aydoğan

S7

Piston Motorlar

A

Eren Sezer

UT Motor Pervane Atölyesi

Temel Elektrik

B

Eren Sezer

S7

Temel Aerodinamik

B

Serhat Aydoğan

S7

Advanced English - I

B

Zeynep Bakırezen

S7

Piston Motorlar

A

Eren Sezer

S7

Uçak Bakım Teorisi - I

A

Şener Odabaşoğlu

S7

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi -
I

A

Serhat Aydoğan

S4

Uçak Bakım Teorisi - I

B

Şener Odabaşoğlu

S6

Piston Motorlar

B

Eren Sezer

S9

Pervane

B

Şener Odabaşoğlu

S7

Advanced English - I

A

Deniz Ali Ateş

S6 Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

Eren Sezer

Teams - 1

Uçak Bakım Teorisi - I
(U1)

Şener Odabaşoğlu

UT Motor Pervane Atölyesi

Uçak Bakım Teorisi - I
(U2)

Şener Odabaşoğlu

UT Motor Pervane Atölyesi

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi -
I

(U1)

Eren Sezer

UT Yapısal Atölye

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi -
I

(U2)

Eren Sezer

UT Yapısal Atölye
Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi -

I

(U3)

Eren Sezer

UT Yapısal Atölye

Pervane
(U1)

Şener
Odabaşoğlu

UT Motor
Pervane Atölyesi

Pervane
(U2)

Şener
Odabaşoğlu

UT Motor
Pervane Atölyesi

Pervane

(U3)

Şener
Odabaşoğlu

UT Motor
Pervane Atölyesi

Pervane

A

Şener Odabaşoğlu

A1

Uçak Bakım Teorisi - I
(U3)

Şener Odabaşoğlu

UT Yapısal Atölye

Piston Motorlar

B

Eren Sezer

UT Motor Pervane Atölyesi

Advanced English - I

A

Deniz Ali Ateş

S4

Advanced English - I

B

İbrahim Türkmen

A2

Temel Fizik

A

Kemal Fırat Oğuz

A2

Temel Fizik

B

Kemal Fırat Oğuz

A2

Temel Matematik

A

Kemal Fırat Oğuz

A2

Temel Matematik

B

Kemal Fırat Oğuz

A2
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Uçak Teknolojisi (İngilizce) - IST II
1

9:00
9:45

2
9:55

10:40

3
10:50
11:35

4
11:45
12:30

5
12:40
13:25

6
13:35
14:20

7
14:30
15:15

8
15:25
16:10

9
16:20
17:05

10
17:15
18:00
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Türk Dili - I

Öztekin Düzgün

UÖS - M1

Temel Bilgi Teknolojileri

Ekrem Kürşad Dal

UÖS - M1

Maintenance Procedures

İş Başı Eğitmeni

Safety Precautions in Maintenance

İş Başı Eğitmeni

Aircraft Maintenance Practices - I

İş Başı Eğitmeni

Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Gizem Yolcu

Spor Salonu

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I

Ahmet Nizamoğlu

UÖS - E1

Danışmanlık

Şener
Odabaşoğlu

Teams - 1

Hava Aracı Güç Sistemleri Uygulamaları - I

İş Başı Eğitmeni

General English Practices - I

Zeynep Bakırezen

A1

Güzel Sanatlar - I

Volkan Lafçı

FUA-1
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Uçuş Harekat Yöneticiliği (İngilizce) - IST Hazırlık
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Zeynep Hilal Aras

Teams - 1
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Uçuş Harekat Yöneticiliği (İngilizce) - IST I
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Meteoroloji
A

Semih Güray

S1

Meteoroloji
B

Semih Güray

S1

Meteoroloji
C

Semih Güray

A1
Yük Kontrolü ve Denge

C

Semih Saylam / Semih Güray

A1

Yük Kontrolü ve Denge
D

Semih Güray / Semih Saylam

S4
Meteoroloji

D

Semih Güray

S4

Advanced English - I

A.

Zeynep Hilal Aras

S2
Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Gizem Yolcu

Spor Salonu

Advanced English - I

B.

Kübra Özen

S5

Yük Kontrolü ve Denge
A

Semih Güray / Semih Saylam

S4
Yük Kontrolü ve Denge

B

Semih Saylam / Semih Güray

S1

Introduction to Civil Aviation and
Human Factors A

Semih Güray

S4

Introduction to Civil Aviation and
Human Factors

B

Semih Güray

S1Introduction to Civil Aviation and
Human Factors C

Semih Güray

S1

Advanced English - I
B.

Kübra Özen

S3
Introduction to Civil Aviation and

Human Factors D

Semih Güray

S1

Meteoroloji
A

Semih Güray

S1

Meteoroloji
B

Semih Güray

S1

Meteoroloji
C

Semih Güray

S1

Advanced English - I
A.

Zeynep Hilal Aras

S3

Meteoroloji
D

Semih Güray

S1

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I

Ahmet Nizamoğlu

UÖS - E1

Türk Dili - I

Yasemin Kılınçer

UÖS - M1

Danışmanlık ve
Kariyer Planlama

Altan Öztürk

Teams - 3
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Uçuş Harekat Yöneticiliği (İngilizce) - IST II
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Speaking Skills - I

B.

Zeynep Bakırezen

A1

Speaking Skills - I

B.

Zeynep Hilal Aras

A1

General English Practices - I

A.

Zeynep Bakırezen

S4

Havaaracı Ağırlık ve Performans
Gereklilikleri

B

Semih Güray

A1
İş Sağlığı ve Güvenliği

Gülsen Ciner

S2

Havaaracı Ağırlık ve Performans
Gereklilikleri

A

Semih Güray

S4

Havaaracı Ağırlık ve Performans
Gereklilikleri

C

Semih Güray

A1

Speaking Skills - I

A.

Altan Öztürk

S7
Kariyer Planlama ve Geliştirme

Semih Güray

S1

Speaking Skills - I

A.

Altan Öztürk

S7

General English Practices - I

A.

Semanur Şahin

S7

General English Practices - I

B.

Gizem Sevde Ekinci

S9

General English Practices - I

B.

Gizem Sevde Ekinci

S9

Seyrüsefer ve Haberleşme
A

Semih Saylam

S4

Kalite Yönetimi

Hamza Ceylan

UÖS - E1

Seyrüsefer ve Haberleşme
B

Semih Saylam

S4

Seyrüsefer ve Haberleşme
C

Semih Saylam

S7

Danışmanlık

Semanur Şahin

Teams - 2

Seyrüsefer ve Haberleşme
A

Semih Saylam

S7

Seyrüsefer ve Haberleşme
B

Semih Saylam

S1

Seyrüsefer ve Haberleşme
C

Semih Saylam

S7

Tehlikeli Madde Kuralları

A.

Levent Kaya

S4

Tehlikeli Madde Kuralları

B.

Levent Kaya

A1
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Ofis

Eren Sezer

Teams - 1

Ofis

Yüksel Sözen

Teams - 1

Ofis

Semanur Şahin

Teams - 1

Ofis

Semih Güray

Teams - 1

Ofis

Hamza Ceylan

Teams - 2

Ofis

Kübra Özen

Teams - 1

Ofis

Ayşe Meral Timur

Teams - 1

Ofis

İbrahim Türkmen

Teams - 2

Ofis

Zeynep
Bakırezen

Teams - 2
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